2024年 7月 26日

株主、債権者各位

東京都中央区築地一丁目 13番 1号

メドピア株式会社

代表取締役社長 石見 陽

合併公告

 当社（甲）は、甲を吸収合併存続会社とし、株式会社やくばと（乙、住所：東京都中央区

築地一丁目 13番 1号）を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行うことにいたしましたので、

下記のとおり公告します。本合併により、甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は解

散することになります。

記

1. 会社法第 796 条第 3項の規定に基づき、本合併に対し反対の株主は、本公告掲載の日

から 2週間以内に書面によりその旨をご通知下さい。

2. 本合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1箇月以内にお申し出下さ

い。

3. 最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）金融商品取引法による有価証券報告書提出済。

（乙）次のとおりです。

以上

金額

流動資産 29,000,020

資産合計 29,000,020

流動負債 38,291,652

負債合計 38,291,652

株主資本 △ 9,291,632

資本金 5,000,000

資本剰余金 5,000,000

資本準備金 5,000,000

利益剰余金 △ 19,291,632

その他利益剰余金 △ 19,291,632

（うち当期純損失） 15,572,097

純資産合計 △ 9,291,632

負債・純資産合計 29,000,020

代表取締役　後藤　直樹

純
資
産
の
部

負
債
及
び

貸借対照表の要旨

（令和5年9月30日現在）（単位：円）

科目

令和6年7月26日

の
部

資
産

東京都中央区築地一丁目13番1号

株式会社やくばと